平成３０年 ２月 １日

ジュニアクラブ責任者 殿

上郡佐用ロータリークラブ

会長 井口 洋子

上郡ソフトテニスクラブ

会長 山本 孝昭

第１４回上郡佐用ロータリークラブ杯親善ソフトテニス大会のご案内

 霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例になりました標記大会を下記のとおり開催いたします。

ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

大会名称  第１４回上郡佐用ロータリークラブ杯親善ソフトテニス大会

主  催  上郡佐用ロータリークラブ

        上郡ソフトテニスクラブ

主  管  上郡ジュニアソフトテニスクラブ

後  援  上郡町、上郡町教育委員会、上郡町体育協会

協  賛  ㈱ルーセント、ヨネックス㈱、㈱ワダスポーツ

期  日  平成３０年３月１７日（土）小雨決行   予備日３月１８日（日）

      開場８時３０分

会  場  上郡町スポーツセンター テニスコート 【開会式９時】

          赤穂郡上郡町竹万２９

      上郡町立上郡中学校 テニスコート

        赤穂郡上郡町山野里１１７８－１

種  別  団体戦（ダブルス、シングルス、ダブルス） ※重複はできません

男子の部（男女混合可）・女子の部

        各クラブ単位 男女別各１チーム ５～６名エントリー

競技会場  予選リーグ 上郡町スポーツセンター

      予選リーグ１、２位トーナメント 上郡町スポーツセンター

      予選リーグ３位トーナメント 上郡町立上郡中学校

表  彰  決勝トーナメント １位～３位

      予選リーグ２位、３位トーナメント １位

参 加 料  １チーム ３,０００円

申込締切  平成３０年３月３日（土）

申込方法  所定の申込書（ホームページ kamigori-jr.jimdo.com）を下記アドレスへ

メールにより申込み

メールアドレス kamigori_jr_softtennis@yahoo.co.jp